ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 4 . 0 2 . 2 0 1 4                 №   3 9

Об отзыве на проект федерального закона № 391503-6 «О вне-

сении изменений в статьи 8.31 и 8.32 Кодекса Российской Фе-

дерации об административных правонарушениях» (об усиле-

нии административной ответственности за нарушение пра-

вил санитарной и пожарной безопасности в лесах)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 391503-6 «О внесении изме-

нений в статьи 8.31 и 8.32 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях» (об усилении административной ответственности за наруше-

ние правил санитарной и пожарной безопасности в лесах).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

конституционному законодательству и государственному строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания             О.Н. Хохлова